COSMOS

HOTEL

MuHua

JNococb 1 cnnBouHbIN cbip
(pvMckoe TecTo, MoLapenna,
KpeM-4m3, nococb, 6asnnmk)

bekoH 1 BsineHble ToMaTbl

(pvMckoe TecTo, Mouapersnna, 6eKkoH,

TOMaTbl CBEXMe, TOMaTbl BSNeHble,
ONMBKM, Cbip, 6aznnunk)

CrapTepbi

[MaHuHM ¢ kKapboHaaoM

(bynouka naHMHW, KapboHaT, cbip
rayaa, IMcT canaTa, coyc ans
C3HABUYEN)

MaHuHKM c TenaTuHOM

(Bynouka naHuWHW, TeNaTUHA
obykapeHHas,
KapamMesnM3MpoBaHHbIN NyK, TUCT
canara, CoycC A1 COHABUYE)

CaHpaBuny ¢ kypuuel 1 6EKOHOM
(xneb TocToBbIN, KypULa, 6EKOH,
coyc AN COHABUYEN, AUKOHCKas
ropuunua)

CaHpaBuu ¢ aBoKago
(xneb TocToBbIN, aBOKAAO,
noMmaop, oryped, KpeM-cbip)

CaHpgunu ¢ TyHLOM (xneb
TOCTOBbBIN, TYHeL,
KOHCEPBUPOBAHHbIN, ANL0
BapeHoe, cefnbaepemn, MNCT canaTa)

CaHpgunu c cnaboconeHbiM
nococem

(xneb TocToBbIN, NOCOCh ciabow
Conu, KpeM-cbip)

3aKycku

CobipHas Tapernka
(cbip rayaa, rpeukmii opex, Kypara,
Mep LiBETOYHbIN)

MscHas Tapesnka

(PyneTuKkn U3 BEeTUUHBI C CbIPOM,
ONNBKM, Mac/IMHbl, KOPHULLOHDI,
JIMMOH)

400r

400r

350r

350r

350r

350r

350r

350r

150 r

150 r

850

780

300

450

350

350

350

350

350

350

Cafe

Canatbl

Canart Llesapb c konueHom kypuuen
(nucT canaTta, KypuHas rpyaka
KOMYeHas, arLo nepenennHoe,
ueppw, cbip napmesaH, coyc Llesape,
cyxapw)

Canat peueckun
(nomupop, oryped, coip deTa,
O/IMBKOBas 3arpaBKa)

Canat ¢ KpeBeTKaMu 1 aBOKaao
(pykKona, KpeBeTKM KOponeBckue,
aBOKafo, COyC NecTo, O/IMBKOBOE
Mac/o, IMMOH, YECHOK)

Cywwu canat (puc, Hopw, oryped,
nococs ¢/c, MMbMpb, COEBbIN COYC)

Canat ctonuunbin (kypuHoe dune,
KapTodesnb, oryped, Kanycra
neKMHcKas, amuo, ManoHes)

Canart kpaboBbivi (Kpabosble
nanoyku, KyKypy3a, orypeu, 1o,
MaKoHes, NyK)

BuHerpert (cBexna, MOpKoOBb,
KapTodenb, KanycTa KBalleHas,
OrypLibl CO/IEHbIe, Mac/o
MOACONIHEYHOE, NYK)

®PpuTiop

Kaptodens ppu

peHkun dpu (knaccmnueckmm
yepHbIl xneb)

>KapeHbiti cbip (Mouapenna)
Harretcbl opu
Kpbinbsa dpu

YKapeHbie nenbmeHu (bapLu
CBUHWHA-roBSANHA)

®uw sHA ynnc (MUHTaK, cydak,
NIMIMOH, coyc Tap-Tap)

Coycbi

Llesapb
Tap-Tap
Cnagkum ynnm

OcTpbitt unnm

150 r

200r

200r

150 r

150 r

150 r

150 r
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150 r

150 r
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350

300

550

290

250

250

190

300
300

450

350

550

550

550

50
50

50
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LecepTbi Kode/uan .
P
MoTu B accopTMeHTe 45r 350 AmMepukaHo 120r 200
(wokonan/6aHaH-
B6yHAYK/uepHUKa/BaHNIb-MaHrO) AMepuKaHO C MOJIOKOM 180/75r 250
MuposHoe Tupamumcy (MackaproHe, 90r 190 KanyunHo 150r 250
caBosipau, kode, Kakao
PA ¢ ) Natre 180r 300
MaHroBsbit gecepT (MackaproHe, 90r 250
caBospAM, COK MaHro, MaHro) Kakao 150r 200
Tpy6ouka co cryuieHkol (BadenbHas  160r 300 Scnpecco 70r 220
Tpybouka, BapeHas CrylieHKa, Uait Julius Meinl 400r 250
apaxuc) (3eneHblIi/uepHbI/aroaHbin)
15r 150
MakapyHc
MupoxkHoe kapToLwka 85r 280
(knaccunueckas, HyTenna, kKapamerb)
50r 190

Kerik-nonc (knaccuueckas
KapTOLUKa)
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